1. umferd
POR-Vikingur
bP6r-Mjélnismenn

- iR-Keila.is
- iR-Naddédur

iA-B - KFR-Folarnir

iR-NAS - KFR-Doff

IR-Gaurar - IR-Fagmadur

irR-A - KFR-Graenu téffararnir
2. umferd

KFR-Doff - iR-Naddédur

iR-NAS - iR-A

iR-Keila.is - IR-Gaurar

KFR-Greenu toffararnir - IA-B
IR-Fagmadur - Pér-MjéInismenn
KFR-Folarnir - POR-Vikingur

3. umferd

POR-Vikingur - KFR-Graenu téffararnir

bér-Mjolnismenn - IR-Keila.is
IA-B - IR-NAS
IR-Gaurar - KFR-Folarnir
iR-A - KFR-D&ff
IR-Naddédur - IR-Fagmadur

4, umferd
IR-NAS - POR-Vikingur
KFR-Folarnir - bor-Mjolnismenn
KFR-Doff - IR-Fagmadur

KFR-Graenu toffararnir - @R-Gaurar
iR-Keila.is - IR-Naddédur
iR-A - iA-B

5. umferd

b6r-Mjélnismenn - KFR-Graenu toffararnir

bPOR-Vikingur - IR-A

iA-B - KFR-Doff
IR-Gaurar - IR-NAS
IR-Naddédur - KFR-Folarnir
IR-Fagmadur - IR-Keila.is

6. umferd
iA-B - POR-Vikingur
KFR-Folarnir - IR-Fagmadur
KFR-Graenu téffararnir - IR-Naddédur

KFR-Doff - IR-Keila.is

iR-A - IR-Gaurar

IR-NAS - P6r-Mjoélnismenn
7. umferd

bér-Mjolnismenn - IR-A

POR-Vikingur - KFR-DOff

IR-Gaurar - iA-B

IR-Naddédur - IR-NAS

IR-Fagmadur - KFR-Graenu toffararnir

IR-Keila.is - KFR-Folarnir

8. umferd
POR-Vikingur - IR-Gaurar
iA-B - P6r-Mjoélnismenn
iR-NAS - IR-Fagmadur
iR-A - IR-Naddédur
KFR-Doff - KFR-Folarnir

KFR-Graenu toffararnir - IR-Keila.is
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lau 26.9.2015
lau 21.11.2015
sun 27.9.2015
man 21.9.2015
man 21.9.2015
man 21.9.2015

man 28.9.2015
man 28.9.2015
man 28.9.2015
man 28.9.2015
lau 3.10.2015
sun 4.10.2015

sun 27.9.2015
sun 27.9.2015
sun 4.10.2015
man 5.10.2015
man 5.10.2015
man 5.10.2015

lau 3.10.2015
sun 4.10.2015
man 19.10.2015
man 19.10.2015
man 19.10.2015
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lau 26.9.2015
lau 24.10.2015
sun 25.10.2015

man 26.10.2015
man 26.10.2015
man 26.10.2015

lau 7.11.2015
man 2.11.2015
man 2.11.2015
man 2.11.2015
man 2.11.2015

lau 7.11.2015

sun 25.10.2015
lau 31.10.2015
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lau 16.1.2016
sun 8.11.2015
man 23.11.2015
man 23.11.2015
man 23.11.2015
man 23.11.2015

10:00
10:00
10:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
19:00
19:00
19:00

10:00
10:00
19:00
19:00
19:00
19:00

10:00
13:00
10:00
19:00
19:00
19:00

10:00
19:00
19:00
19:00
19:00
10:00

10:00
10:00
19:00
19:00
19:00
19:00

10:00
10:00
19:00
19:00
19:00
19:00

1
1

17
19
21

11
13
15
17

13
17
15
17
19
21

= =
WhHRkROWHEW

15
17
19
21
19

= =
Wk ONHEW

15
17
19
21

14
18
16
18
20
22



9, umferd

bér-Mjolnismenn - pOR-Vikingur

IR-Gaurar - KFR-Doff
IR-Naddédur - IA-B
IR-Fagmadur - IR-A
IR-Keila.is - IR-NAS

KFR-Folarnir - KFR-Graenu toffararnir

10. umferd
POR-Vikingur - IR-Naddédur
iA-B - IR-Fagmadur
iR-Gaurar - p6r-Mjoélnismenn
KFR-Doff - KFR-Graenu toffararnir
IR-NAS - KFR-Folarnir
iR-A - IR-Keila.is

11. umferd
bPor-Mjolnismenn - KFR-Doff
POR-Vikingur - IR-Fagmadur
iA-B - IR-Keila.is
iR-Naddédur - IR-Gaurar
KFR-Folarnir - IR-A

KFR-Graenu toffararnir - IR-NAS

12. umferd
IR-Keila.is - pOR-Vikingur
KFR-Graenu téffararnir - IR-A
KFR-Folarnir - IA-B
KFR-D6ff - IR-NAS
iR-Fagmadur - IR-Gaurar

IR-Naddédur - p6r-Mjoélnismenn
13. umferd

P6r-Mjolnismenn

POR-Vikingur

- IR-Fagmadur
- KFR-Folarnir

iA-B - KFR-Grzenu toffararnir
iR-Gaurar - IR-Keila.is
IR-Naddédur - KFR-D&ff
iR-A - IR-NAS

14. umferd
KFR-Graenu toffararnir - POR-Vikingur
iR-NAS - IA-B
iR-Fagmadur - IR-Naddédur
KFR-Folarnir - iR-Gaurar
KFR-D6ff - IR-A
iR-Keila.is - p6r-Mjoélnismenn
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man 30.11.2015
man 30.11.2015
man 30.11.2015
man 30.11.2015
man 30.11.2015
man 30.11.2015

sun 22.11.2015
sun 6.12.2015
lau 5.12.2015

man 7.12.2015

man 7.12.2015

man 7.12.2015

sun 1.11.2015
sun 17.1.2016
sun 13.12.2015
pri 15.12.2015
pri 15.12.2015
pri 15.12.2015

sun 8.11.2015
man 4.1.2016
man 4.1.2016
man 4.1.2016
man 4.1.2016
lau 13.2.2016

lau 16.1.2016
lau 20.2.2016
sun 10.1.2016
man 11.1.2016
man 11.1.2016
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lau 5.12.2015
man 25.1.2016
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15. umferd

Por-Mjolnismenn - KFR-Folarnir

POR-Vikingur - IR-NAS
iA-B - IR-A
IR-Gaurar - KFR-Graenu toffararnir
IR-Fagmadur - KFR-DOff
IR-Naddédur - IR-Keila.is

16. umferd
iR-A - pOR-Vikingur
IR-Keila.is - IR-Fagmadur
iR-NAS - IR-Gaurar
KFR-D6ff - IA-B

KFR-Folarnir - IR-Naddédur
KFR-Grzaenu toffararnir - Por-Mjélnismenn

17. umferd
POR-Vikingur - IA-B
bPor-Mjolnismenn - IR-NAS

IR-Naddédur
iR-Fagmadur

- KFR-Graenu toffararnir
- KFR-Folarnir

iR-Gaurar - iR-A
IR-Keila.is - KFR-Doff

18. umferd
iA-B - IR-Gaurar
KFR-Doff - pOR-Vikingur
iR-A - p6r-Mjoélnismenn
iR-NAS - IR-Naddédur

KFR-Graenu toffararnir - IR-Fagmadur

KFR-Folarnir - IR-Keila.is
19. umferd

bér-Mjolnismenn - IA-B

iR-Gaurar - pOR-Vikingur

iR-Fagmadur - IR-NAS

IR-Naddédur - IR-A

KFR-Folarnir - KFR-Doff

iR-Keila.is - KFR-Graenu toffararnir
20. umferd
POR-Vikingur - p6r-Mjoélnismenn
iA-B - IR-Naddédur
KFR-Doff - iR-Gaurar
iR-A - IR-Fagmadur
iR-NAS - IR-Keila.is
KFR-Greenu toffararnir - KFR-Folarnir
21. umferd
bér-Mjoélnismenn - IR-Gaurar
IR-Naddédur - POR-Vikingur
iR-Keila.is - IR-A
IR-Fagmadur - IA-B
KFR-Folarnir - IR-NAS

KFR-Grzenu toffararnir - KFR-DOff

22. umferd
KFR-Doff - bor-Mjolnismenn
iR-Gaurar - iR-Naddédur
IR-Fagmadur - POR-Vikingur
IR-Keila.is - IA-B
iR-A - KFR-Folarnir
iR-NAS - KFR-Graenu téffararnir
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sun 21.2.2016

lau 9.4.2016
sun 24.1.2016
man 1.2.2016
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lau 13.2.2016
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man 15.2.2016

lau 5.3.2016

lau 23.1.2016
sun 10.4.2016
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sun 6.3.2016
sun 14.2.2016
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man 7.3.2016
man 7.3.2016
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